

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Møllergade 17-19 ApS

Thorsengs Alle 12
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 21 77 51 85

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. januar 2024

Hanne Mohr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2023	
Balance 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllergade 17-19 ApS Thorsengs Alle 12 Tåsinge 5700 Svendborg
	Telefon: 40 28 58 33
	CVR-nr.: 21 77 51 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 17. juni 1999
	Regnskabsår: 25. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Hanne Mohr
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 567.280, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.086.020.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-51.199	-52.078
Personaleomkostninger	1	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Resultat før finansielle poster		-291.199	-292.078
Finansielle indtægter		935.248	209.035
Finansielle omkostninger		<u>-12.571</u>	<u>-216.340</u>
Resultat før skat		631.478	-299.383
Skat af årets resultat	2	<u>-64.198</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>567.280</u>	<u>-299.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>567.280</u>	<u>-299.383</u>
		<u>567.280</u>	<u>-299.383</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8.946	13.588
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>41.161</u>
Tilgodehavender		<u>8.946</u>	<u>54.749</u>
Værdipapirer	3	<u>6.234.883</u>	<u>5.776.339</u>
Værdipapirer		<u>6.234.883</u>	<u>5.776.339</u>
Likvide beholdninger		<u>30.054</u>	<u>80.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.273.883</u>	<u>5.911.648</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.273.883</u></u>	<u><u>5.911.648</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>5.961.020</u>	<u>5.393.740</u>
Egenkapital		<u>6.086.020</u>	<u>5.518.740</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.604	368.908
Selskabsskat		<u>25.259</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.863</u>	<u>392.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.863</u>	<u>392.908</u>
Passiver i alt		<u><u>6.273.883</u></u>	<u><u>5.911.648</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.393.740	5.518.740
Årets resultat	0	567.280	567.280
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.961.020	6.086.020

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.268	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.930</u>	<u>0</u>
	<u>64.198</u>	<u>0</u>
3 Værdipapirer		
Værdipapirer	<u>6.234.883</u>	<u>5.776.339</u>
	<u>6.234.883</u>	<u>5.776.339</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab.	<u>646.621</u>	<u>-167.126</u>
